EDITAL DE CONVOVAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2020
O Prefeito Municipal de Ibiaçá, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com as disposições do § 4º do art. 9º da Lei Complementar nº 101, de 04 de maio de 2000, torna público, para o conhecimento dos interessados, que às 10 horas, do dia 29 de junho de 2020, no salão nobre da Prefeitura Municipal será realizada audiência pública do projeto da LDO – Lei das Diretrizes Orçamentárias para o exercício de 2021.

A AUDIÊNCIA PÚBLICA visa o atendimento ao princípio da TRANSPARÊNCIA, CONTROLE E FISCALIZAÇÃO e será conduzida pelo Secretário Municipal de Administração, Finanças e Planejamento Sr. Ezequiel Ernani Rossi.

Maiores informações serão prestadas aos interessados no horário normal de expediente da Prefeitura Municipal junto a Secretaria da Administração, Finanças e Planejamento.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBIAÇÁ,

Aos 25 dias do mês junho de 2020
CLAUDIOMIRO FRACASSO
                                       Prefeito Municipal de Ibiaçá
EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE

AUDIÊNCIA PÚBLICA nº 003/2020
RELAÇÃO DE PARTICIPANTES

	Nº
	Nome
	Assinatura

ATA DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

Aos ______ dias do mês de ________ de dois mil e vinte, às ______ horas, nas dependências __________________,  conforme edital de convocação datado de _____ de _____________ em curso procedeu-se audiência pública para, obedecendo à legislação vigente e ao dever cívico de prestar contas aos cidadãos, foi apresentado o Projeto da LDO – Lei de Diretrizes Orçamentárias para o exercício de 2021,   em cumprimento ao estabelecido no § 4º do art. 9º da Lei de Responsabilidade Fiscal, o qual determina a audiência pública para conhecimento dos programas da LDO, o relatório foi apresentado pelo ................................ Após discussão............ (descrever o que realmente vai acontecer................ .

O projeto da LDO foi apresentado pelos técnicos do Município, que após discussão ............................................................ (descrever o que realmente vai acontecer................ .

As ____ horas foi encerrada a audiência pública, após assinatura de todos os presentes no termo específico de presenças que fica integrante, juntamente com o relatório, da presente Ata.